〔様式３〕

共同企業体結成届
２０２５年　　月　　日

[bookmark: _Hlk210843096]一般財団法人 海外産業人材育成協会理事長　吉田泰彦殿

代表者 住所：
商号又は名称：
代表者役職・氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk210843160]件名　「研修生滞在費精算システム再構築業務契約」

上記件名の総合評価落札方式一般競争入札に参加するため、共同企業体を結成し、下記のとおり代表者及び代表者の権限を構成員全員一致で定めましたので届出いたします。
なお、当該件名の委託事業者に選定された場合は、各構成員は当該件名の委託事業者としての業務の遂行及び業務の遂行に伴い当共同企業体が負担する債務の履行に関し、連帯して保証します。

	代表構成員
	住所・所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名
	上記記載の代表者に同じ

	分担業務内容※
	１　システム構築
２　稼動維持
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他構成員
	住所・所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	分担業務内容※
	１　システム構築
２　稼動維持
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住所・所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	分担業務内容※
	１　システム構築
２　稼動維持
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※分担する業務内容に○を付けてください。その他を選択する場合は分担内容を明確に記載してください。例)システム構築のうち、設計部分

以　上